
Member Savings Coupons
More than  

$190 SAVINGS  
with these Coupons

Valid 11th - 27th October 2019

FOLLOW US



VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

Pringles  
Sour Cream 
& Onion  
6x 134g
Item 47290

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99 $1.24 per 100g

$3 OFF

Hershey’s  
Nuggets Assortment  
1.47Kg
Item 600550

Warehouse Price $22.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $16.99

$1.16 per 100g

$6 OFF

* Limited quantity. No rainchecks.

180 Snacks 
Pistachio 
Squares  
454g
Item 1148958

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99 $4.40 per 100g

$5 OFF

Welch’s  
Fruit Snacks  
80x 25g
Item 46500

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.99 $0.75 per 100g

$5 OFF

Mars  
Variety  
Mix Box
116 Pcs  
1.7Kg
Item 201274

Warehouse Price $22.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $17.99 $1.06 per 100g

$5 OFF

Red Rock Deli  
Multi Pack  
30x 28g
Item 42353

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99 $0.33 per each

$3 OFF



VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

Tropical Fields  
Dark Chocolate  
Dipped Mango 
454g
Item 38624

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99 $2.20 per 100g

$3 OFF

Take and Bake  
BBQ Meat, 
Chicken, Cheese 
and Vegetarian 
Pizza  

Item 27982, 34717,  
37307, 48768

$2 OFF

Cherry Truss 
Tomatoes

1kg
Item 11440

Baby Spinach
350g  
Item 11424

Warehouse Price $8.99
Instant Saving $1.50

YOUR COST $7.49

Warehouse Price $4.99
Instant Saving $1.00

YOUR COST $3.99

$150 OFF

$1 OFF

Premium Lemons
1kg
Item 11438

Warehouse Price $4.99
Instant Saving $1.00

YOUR COST $3.99 $3.99 per kg

$1 OFF

$7.49 per kg

$11.40 per kg

Love Potatoes
Garlic & Herb Potatoes
4 x 250g
Item 53259

Price after offer $9.99

INTRODUCTORY PRICE $7.99

$799 INTRODUCTORY 
OFFER!

$7.99 per kg



VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

Cancer Council Ultra 
Sunscreen SPF50+  
2x 500mL
Item 43336

Warehouse Price $29.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $23.99 $2.40 per 100mL

$6 OFF

Batiste  
Dry Shampoo  
3x 200mL
Item 40706

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $13.99 $2.33 per 100 mL

$4 OFF

Kelloggs  
Nutri-Grain  
1.2kg
Item 42409

Warehouse Price $8.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $6.99 $0.58 per 100g

$2 OFF

Alligator Brand 
Spinach & Three  
Cheese Ravioli  
800g
Item 37356

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $2.50

YOUR COST $8.49 $1.06 per 100g

$250 OFF

The Spice Tailor  
Classic Butter Chicken  
3x 300g
Item 48975

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99

$3 OFF

$1.11 per 100g

Sunrice  
Brown Rice  
& Quinoa
Microwave  
Quick Cups  
6 x 250g
Item 41213

Warehouse Price $13.39
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.39 $0.69 per 100g

$3 OFF



VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

Duracell  
Alkaline Batteries 
AA  
36 pack
Item 20075

Warehouse Price $18.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $14.99 $0.42 per each

$4 OFF

Radox  
Shower Gel 
Oxygenated  
2x 1L
Item 11116

Warehouse Price $12.49
Instant Saving $2.50

YOUR COST $9.99 $0.50 per 100 mL

$250 OFF

Rexona / Dove  
Roll On Deodorant 
Male/Female  
6x 50 mL
Item 11570

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $13.99 $4.67 per 100 mL

$4 OFF

Stayfree  
Regular Pads 
with Wings  
5x 20ct
Item 45058

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $13.99 $0.14 per each

$4 OFF

Stayfree  
Ultrathin Pads 
40x Day and 
20x Night  

Item 31323

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $12.99

$4 OFF

Duracell  
Alkaline Batteries 
AAA  
30 pack
Item 35834

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $11.99 $0.40 per each

$4 OFF



VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019 VALID 11 - 27 OCT 2019

Buy one complete pair of prescription 
eyeglasses and receive $50 off your 
2nd pair of prescription eyeglasses 
purchased at Costco Optical.*

Terms & Conditions:  
*Current prescription required. Frames 
must be purchased within the same 
transaction and must include a 
lens purchase for both frames 
to receive the $50 off the total 
purchase. Each pair of glasses 
must be for the same 
individual. This offer does not 
apply to Sunglasses.

$50 
OFF

Panasonic 
25 Litre Inverter 800W Microwave   
ST34HW  
Item 46640

Warehouse Price $128.99
Instant Saving $19.00

YOUR COST $109.99

$19 OFF

Instacrate  
46L Collapsible 
Crate  
Item 917985

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $11.99

$4 OFF

NeatTrax  
Floor Mat
59.7cm x 91.4cm  
Item 917992

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $11.99

$4 OFF

Bettina Liano  
Women’s Denim 
Short 
AU sizes: 6-16 
Item 41660

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.99

$5 OFF

*No rainchecks.  
Colours and sizes may vary by 

location. Not available in Canberra.

Mortein  
Kill & Protect 
Surface Spray  
2x 2L
Item 10608

Warehouse Price $28.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $23.99 $0.60 per 100ml

$5 OFF



VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

Halloween Coupons

Trolli  
Mega Mix  
851g
Item 36205

Warehouse Price $8.99
Instant Saving $1.50

YOUR COST $7.49 $0.88 per 100g

$150 OFF

Cadbury  
Dairy Milk 
Freddo  
64x 12g
Item 45288

Warehouse Price $11.89
Instant Saving $2.50

YOUR COST $9.39 $0.15 per each

$250 OFF

Haribo  
Goldbears 100 
Minibags Tub  
980g
Item 22464

Warehouse Price $9.89
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.89 $0.08 per each

$2 OFF

Chupa Chups  
Drum  
150x 12g
Item 46488

Warehouse Price $26.88
Instant Saving $5.00

YOUR COST $21.88 $0.15 per each

$5 OFF

Pumpkin 
Pie  
1.7kg
Item 14143

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $8.99 $0.53 per 100g

$3 OFF

Tegel  
Gluten Free 
Quinoa Chunky 
Chicken Bites  
1.5kg
Item 50218

Warehouse Price $18.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $14.99 $9.99 per kg

$4 OFF

Petite Cuisine  
Angus Beef 
Meatballs  
1.5kg
Item 39339

Warehouse Price $19.89
Instant Saving $4.00

YOUR COST $15.89 $1.06 per 100g

$4 OFF



VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

VALID 11 - 27 OCT 2019

Diwali Coupons

Pure Soul  
Ghee  
1L
Item 45448

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $12.49 $12.49 per Litre

$350 OFF

Pro Live
Mango Lassi
Yoghurt Drink  
1L
Item 46795

$1 OFF

Katoomba  
Indian Style Roti 
Paratha 
30 pieces  
1.95kg
Item 10963

Warehouse Price $9.69
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.69 $0.39 per 100g

$2 OFF

Haldiram’s  
Jhatpat Bites 
Punjabi Samosa  
1.4kg
Item 39717

Warehouse Price $9.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.99 $0.57 per 100g

$2 OFF


